

Aika Maanantai 27.2.2017 klo 16.30 – 18.15

Paikka **Alavan seurakuntasalissa**, Keihäskatu 5

Kokoonpano ja läsnäolo

Hannu Koskelainen	puheenjohtaja	läsnä
Upi Heinonen	jäsen	poissa
Sakari Kainulainen	jäsen	läsnä
Keijo Karttunen	jäsen	läsnä
Saila Koikkalainen	jäsen	poissa
Mirja Kontio	jäsen/varapuheenjohtaja	läsnä
Sinikka Marttila	jäsen	läsnä kohdasta 25
Kyösti Miettinen	jäsen	läsnä
Jukka Pulkkinen	jäsen	poissa
Teemu Soini	jäsen	poissa
Miika Tammekann	jäsen	poissa
Liisa Tiilikainen	jäsen	läsnä
Mari Tolonen	jäsen	läsnä kohdat 20 - 26
Taisto Toppinen	jäsen	poissa
Elli Voutilainen	jäsen	läsnä
Kati Mykkänen	Taisto Toppisen varajäsen	läsnä kohdat 20 - 26
Eila Holopainen	Jukka Pulkkinen varajäsen	läsnä

Kokoukseen oikeutetut ja läsnäolo

Pirjo Kuula	1. kappalainen	poissa
Juha Välimäki	2. kappalainen	poissa
Anna Väättäinen	rovastikuntapastori	poissa
Anu Kiviranta	rovastikuntapastori	poissa
Sisko Paulus	sihteeri	läsnä

Kokoukseen kutsuttu ja läsnäolo

Sisko Laitinen	diakoniatyöntekijä	läsnä kohdat 20 - 26
Anton Berg	vs. nuorisotyönohjaaja	läsnä kohdat 20 - 25

20

KOKOUKSEN AVAUS Puheenjohtaja avasi kokouksen. Laulettiin virsi 600:1, 5.

21

KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Seurakuntaneuvoston ohjesäännössä todetaan, että seurakuntaneuvosto on kutsuttava koolle kirjallisella kokouskutsulla ja että seurakuntaneuvosto on päätösvaltainen kun saapuvilla on enemmän kuin puolet seurakuntaneuvoston jäsenistä. **Mikäli seurakuntaneuvoston jäsen on tilapäisesti estynyt tulemasta mukaan seurakuntaneuvoston kokoukseen, hänen on ilmoitettava poissaolostaan mahdollisimman pian** Sisko Paulukselle puh. 040 4848 286 tai sisko.paulus@evl.fi.

Esitys Kokous todetaan lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös Esityksen mukainen.

22

PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN, TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO

Pöytäkirja on tarkastusta varten valmiina heti kokouksen jälkeen ja 28.2. – 30.3.2017 nähtävillä Alavan seurakunnantoimistossa, Keihäskatu 5 B.

Esitys Valitaan pöytäkirjantarkastajat.

Päätös Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Keijo Karttunen ja Mirja Kontio.

23

TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN

Esitys Esityslista hyväksytään työjärjestykseksi.

Päätös Ylimääräisenä asiana käsitellään nuorisotyöntekijän viran haastattelutyöryhmän jäsenten valinta haastattelutyöryhmän kokoukseen 28.2.2017. Lisäksi kohdassa 25 käsitellään Alavan seurakunnan kouluikäisten sekä nuorisotyön toimintasuunnitelmat kevätkaudelle 2017. Muuten esityslista hyväksyttiin työjärjestykseksi.

24

ALAVAN SEURAKUNNAN OSUUS KUOPION EV.LUT. SEURAKUNTIEN YHTEISEEN TOIMINTAKERTOMUKSEEN

Alavan seurakunnan osuus Kuopion ev.lut. seurakuntien toimintakertomukseen 2016 on liitteessä 1. Toimintakertomus on lyhyt yhteenveto eri työalojen ja -alueiden toimintakertomuksista yhteisen kirkkoneuvoston ja hallintoviraston ohjeiden mukaisesti. Kuopion ev.lut. seurakuntien toimintakertomus 2016 esitetään kirkkovaltuustolle keväällä 2017.

Esitys Alavan seurakunnan osuus Kuopion ev.lut. seurakuntien toimintakertomukseen 2016 merkitään tiedoksi, liite 1.

Päätös Esityksen mukainen.

25

KOULUIKÄISTEN, NUORISO- JA RIPPIKOULUTYÖN TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2016 SEKÄ TOIMINTASUUNNITELMAT KEVÄTKAUDELLE 2017.

Alavan seurakunnan nuorisotyö on lähettänyt seurakuntaneuvostolle kouluikäisten sekä nuoriso- ja rippikoulutyön toimintakertomukset vuodelta 2016 sekä toimintasuunnitelmat kevätkaudelle 2017, liite 2.

Esitys Seurakuntaneuvosto käy keskustelun Alavan seurakunnan kouluikäisten toiminnasta sekä nuoriso- ja rippikoulutyöstä.

Päätös Seurakuntaneuvosto kävi keskustelun ja hyväksyi kouluikäisten sekä nuoriso- ja rippikoulutyön toimintakertomukset vuodelta 2016 sekä toimintasuunnitelmat kevätkaudelle 2017 liitteiden mukaisina.

26

ALAVAN SEURAKUNNAN DIAKONIA- JA YHTEISKUNTATYÖN TOIMINTAKERTOMUS  
VUODELTA 2016

Alavan seurakunnan diakonia- ja yhteiskuntatyön johtokunta on lähettänyt seurakuntaneuvostolle diakonia- ja yhteiskuntatyön toimintakertomuksen vuodelta 2016, liite 3.

Esitys

Seurakuntaneuvosto käy keskustelun Alavan seurakunnan diakonia- ja yhteiskuntatyöstä.

Päätös

Seurakuntaneuvosto kävi keskustelun ja hyväksyi Alavan seurakunnan diakonia- ja yhteiskuntatyön toimintakertomuksen vuodelta 2016 liitteen mukaisena.

27

KIRKKOHERRA HANNU KOSKELAISEN TYÖNOHJAUS

Kirkkoherra Hannu Koskelainen anoo mahdollisuutta työnohjaukseen. Kirkkoherran laajat tehtävät sekä Kuopion hiippakunnan pappisasessorin tehtävien hoito asettavat erityisiä haasteita työssä jaksamiseen ja tehtävien arviointiin. Hannu Koskelainen on käynyt työnohjauksessa 2 - 4 kertaa vuodessa Joensuussa työnohjaaja, työyhteisökonsultti, Ilomantsin kirkkoherra Seppo Kuosmasen luona. Työnohjaus ei maksa mitään. Maksettavaksi tulevat ainoastaan matkakulut.

Esitys

Kirkkoherra Hannu Koskelainen oikeutetaan käymään työnohjauksessa Joensuussa työnohjaaja, työyhteisökonsultti Seppo Kuosmasen luona 2 - 4 kertaa kalenterivuoden aikana.

Päätös

Esityksen mukainen.

28

PIA SAHI SOUSAN JA ANNA VÄÄTÄISEN LÄHETTÄMINEN LÄHETYSJUHLILLE 19. - 21.5.2017

Esitys

Alavan seurakuntaneuvosto päättää lähettää nuorisotyönohjaaja, kansainvälisentyön sihteeri Pia Sahi Sousan ja pastori Anna Väätäisen lähetysjuhlille Turkuun ja valtuuttaa heidät toimimaan Alavan seurakunnan virallisina edustajina Suomen Lähetysseuran vuosikokouksessa.

Päätös

Esityksen mukainen.

29

JÄSENTEN VALINTA NUORISOTYÖNOHJAAJAN VIRAN HAASTATTELUTYÖRYHMÄN KOKOUKSEEN 28.2.2017.

Päätös

Haastattelutyöryhmään valittiin Mari Tolonen.

30

MUUT ASIAT

Muita asioita ei ollut.

31

ILMOITUSASIAT

Puheenjohtaja ilmoitti Alavan edellisen kirkkoherran Alpo Valkeavaaran kuolemasta.

32  
SEURAAVAT KOKOUKSET

Maanantai 20.3.2017 klo 18.00 (**huom.aika**) Alavan seurakuntasalissa.

33  
OIKAISUVAATIMUS JA VALITUSOSOITUS

Puheenjohtaja antoi liitteen 4 mukaiset oikaisuvaatimusohjeet ja valitusosoituksen.

34  
KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.10.

Hannu Koskelainen

Sisko Paulus

Pöytäkirja on tarkastettu ja hyväksytty Kuopiossa 27.2.2017.

Mirja Kontio

Keijo Karttunen